华平信息技术股份有限公司 公告

证券代码：300074             证券简称：华平股份            公告编号：201511-103

华平信息技术股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，有媒体报道华平信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）监事

会主席周小川系央行行长，公司就该事项特作说明如下：

周小川：男，1971年3月出生，毕业于青岛化工学院，大学学历。曾任南昌

飞机制造公司计算中心计算机应用开发室副主任、江西信息技术有限公司技术部

经理、北京育英网信息技术有限公司技术总监。2003年9月加入公司，主管公司

技术研发工作，历任公司技术总监、副总经理职务。于2008年1月公司创立大会

被选举为公司监事至今，现担任公司监事会主席、运营管理中心副总经理。

周小川先生为公司发起人股东之一，目前持有公司股份6,999,300股，持股

比例为1.33%，与公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

特此澄清。

华平信息技术股份有限公司董事会

2015年11月13日